GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

PRESUPUESTO 2024PRESUPUESTO 2024

El presupuesto inicial de ingresos y gastos de la E.S.E Hospital San Rafael Nivel
II, para la vigencia 2024 se aforó y aprobó por un valor de SESENTA Y NUEVE
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y
OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($ 69.232.848.937) M.L.;
mediante el Acuerdo No.013 del 26 de diciembre del 2023.

Fuente: Unidad de Presupuesto

PRESUPUESTO 2024PRESUPUESTO 2024

Presupuesto Definitivo Aprobado

DETALLE
PRESUPUESTO 

DEFINITVO RECONOCIMIENTO
RECAUDO VENTA DE 

SERVICIO 

INGRESOS $77.927.516.632 $79.122.029.367 $54.431.450.320